



Rodzina modeli Active Forda nie tylko na weekendowy wypad za miasto. To nowa era wszechstronności

WARSZAWA, 8 lipca 2024 roku – Ford od kilku lat poszerza swoją nową linię modeli z serii Active, zaprojektowaną z myślą o aktywnym stylu życia i przygodach poza utartymi szlakami. Niezależnie od tego, czy chodzi o weekendowy wypad za miasto, czy pełną adrenalinę wyprawę w nieznaną, rodzina Active oferuje samochody, które sprostają każdemu wyzwaniu.

Modele z serii Active łączą w sobie najlepsze cechy samochodów miejskich, crossoverów i samochodów terenowych, oferując uniwersalność, komfort i możliwości, jakich można oczekiwać od nowoczesnego pojazdu. Podwyższone zawieszenie, specjalnie zaprojektowane zderzaki i osłony podwozia oraz relingi dachowe to tylko niektóre z elementów, które wyróżniają tę rodzinę modeli na tle konkurencji.

Dzięki połączeniu dynamicznych osiągnięć, przestronnych wnętrz i zaawansowanych technologii, modele Active Forda stanowią idealną propozycję dla osób ceniących sobie aktywny styl życia, niezależnie od tego, czy mieszkają w mieście, czy poza nim. Z rodziną Active każda podróż zamieni się w ekscytującą przygodę.

Nowa Kuga Active – SUV gotowy na każde wyzwanie

Ford Kuga po raz pierwszy w swojej historii jest dostępny w wersji Active. Charakterystyczny design ze zwiększonym prześwitem (przód +10 mm/tył +5 mm), muskularnymi nadkolami z listwami ochronnymi i specjalnie zaprojektowanymi zderzakami, podkreśla gotowość tego modelu do zjechania z utartych szlaków. 18-calowe obręcze kół ze stopów lekkich nie tylko dodają Kudze Active sportowego charakteru, ale także zapewniają lepszą przyczepność w trudnych warunkach.

Wnętrze Kugi Active zachwyca przestronnością i wysoką jakością wykończenia. Ergonomicznie zaprojektowana deska rozdzielcza oraz wygodne fotele (w wersji Active X częściowo skórzane oraz ergonomiczne z elektryczną regulacją i funkcją pamięci) sprawiają, że każda podróż staje się przyjemnością. Bagażnik o pojemności do 1517 litrów (po złożeniu tylnych siedzeń) pozwala na zabranie wszystkiego co niezbędne podczas dalekich wypraw czy weekendowych wycieczek.

Kuga Active oferuje zaawansowane technologie, takie jak inteligentny napęd na wszystkie koła, który dostosowuje się do warunków drogowych, zapewniając optymalną przyczepność. System wyboru trybów jazdy pozwala dostosować charakterystykę samochodu do aktualnych potrzeb, czy to podczas jazdy po mieście, czy w terenie. Specjalnością tych wersji jest dodatkowy tryb jazdy „Głęboki śnieg/piasek”.

Warto dodać, że Active X to obok ST-Line X najlepiej wyposażona wersja samochodu. W standardzie oferuje niezwykle bogate wyposażenie m.in. system audio premium B&O, otwierane elektrycznie i bezdotykowo drzwi bagażnika, system kamer 360 stopni czy rozbudowany pakiet asystentów na czele z adaptacyjnym tempomatem i działający w oparciu o informacje z kamery przedniej i radaru system wspomagający kierowcę w unikaniu lub zmniejszaniu skutków kolizji z poprzedzającymi pojazdami, pieszymi lub rowerzystami Pre-Collision Assist.

Dzięki szerokiej gamie dostępnych jednostek napędowych, każdy znajdzie odpowiedni układ napędowy dla swojego stylu jazdy i preferencji. W ofercie są bowiem dostępne silniki benzynowe o mocy do 186 KM, pełne hybrydy o mocy do 183 KM (także z napędem na wszystkie koła) oraz hybryda plug-in o mocy 243 KM. Niezależnie od tego, czy priorytetem są osiągi, czy ekonomia, układy napędowe Kugi spełnią oczekiwania nawet najbardziej wymagających kierowców.

Focus Active – przestrzeń i funkcjonalność dla wymagających

Focus Active to propozycja dla tych, którzy nie potrzebują SUV-a, ale nie chcą rezygnować z możliwości zjechania z utartych szlaków. Podwyższone zawieszenie, relingi dachowe oraz specjalne elementy nadwozia czynią z Focusa Active prawdziwego crossovera, gotowego na każde wyzwanie. W stosunku do pozostałych wersji zmianom uległy górna i dolna krata wlotu powietrza, zderzaki czy nakładki na nadkola.

Przestronne wnętrze oferuje komfort dla pięciu osób, a specjalna tapicerka wersji Active zachwyca niebieskimi akcentami. Pojemny bagażnik pozwoli spakować wszystko, co niezbędne podczas aktywnego wypoczynku – jego pojemność przy złożonej tylnej kanapie wynosi aż 1 653 litrów, ale nawet w konfiguracji 5-miejscowej jest imponująca, zapewniając 635 litrów. Dzięki wysokiej jakości materiałom wykończeniowym i ergonomicznej desce rozdzielczej, podróżowanie Focusem Active to czysta przyjemność, niezależnie od długości trasy.

Focus Active wyposażono w najnowsze rozwiązania technologiczne, takie jak system wspomagający kierowcę w unikaniu lub zmniejszaniu skutków kolizji z poprzedzającymi pojazdami, pieszymi lub rowerzystami do prędkości 120 km/h. Dzięki nim, każda podróż staje się jeszcze bardziej komfortowa i bezpieczna.

Niezależnie od wyboru jednostki napędowej, Focus Active zapewnia odpowiednią dynamikę i przyjemność z jazdy. W gamie dostępne są miękkie hybrydy bazujące na wielokrotnie nagradzonym silniku 1.0 EcoBoost o mocy do 155 KM, a także niezawodny i ekologiczny silnik 1.5 EcoBlue. Układy napędowe Focusa Active zostały zaprojektowane z myślą o jak najlepszym wykorzystaniu mocy i momentu obrotowego, przy jednoczesnym ograniczeniu kosztów eksploatacji i negatywnego wpływu na środowisko.

Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com.

Sledź nas na: x.com/FordPolska, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska

Tourneo Connect, Tourneo Courier i Tourneo Custom – rodzinne przygody w nowym wymiarze

Rodzina Active to także trzy funkcjonalne i wszechstronne modele z serii Tourneo.

Tourneo Connect Active, dostępny z 5- lub 7-osobową konfiguracją siedzeń, zapewnia mnóstwo przestrzeni dla całej rodziny i sprzętu sportowego. Samochód w przedłużonej wersji Grand zapewnia aż do 3 105 litrów pojemności bagażnika, co daje naprawdę ogromne możliwości załadunkowe. Tourneo Connect Active oferuje też panoramiczny dach ze specjalną powłoką, która nie przepuszcza promieniowania cieplnego do środka, co w połączeniu z napędem na cztery koła może być początkiem niesamowitej przygody.

Z kolei kompaktowy Tourneo Courier Active idealnie sprawdzi się w miejskiej dżungli, oferując jednocześnie możliwość weekendowych wypadów poza miasto. Dzięki łatwo składanym siedzeniom model oferuje przestrzeń bagażową o pojemności nawet 2162 litrów. Courier Active jest też bogato wyposażony, oferując w standardzie bezprzewodową ładowarkę do smartfonów, kamerę cofania czy adaptacyjny tempomat.

Największy w rodzinie Tourneo Custom Active łączy cechy luksusowego pojazdu do przewozu osób z możliwościami terenowymi, oferując nawet 9 miejsc siedzących i imponującą przestrzeń ładunkową. W standardzie model oferuje trzystrefową klimatyzację automatyczną, uchylne okno w drugim rzędzie siedzeń oraz niezwykle rozbudowane wyposażenie. To m.in. adaptacyjny tempomat, funkcja automatycznego hamowania podczas cofania, kamerę cofania czy system monitorowania martwego pola.

Wszystkie modele Tourneo w wersji Active wyróżniają się podwyższonym zawieszeniem, stylowymi detalami nadwozia i bogatym wyposażeniem. Wnętrza zachwycają funkcjonalnością i jakością wykończenia, zapewniając komfort nawet podczas długich podróży. Ich sercem są sprawdzone i wydajne silniki benzynowe EcoBoost i wysokoprężne EcoBlue o mocy do 170 KM, dostępne także z automatycznymi skrzyniami biegów. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii silniki te łączą doskonałe osiągi z niskim zużyciem paliwa i emisją CO₂.

Custom Active jest także dostępny w wersji hybrydowej plug-in oraz w pełni elektrycznej oferując niezwykle rozbudowaną gamę układów napędowych. Jako samochód elektryczny model jest dostępny z akumulatorem o pojemności 64 kWh i silnikiem elektrycznym o mocy 160 kW, dzięki czemu oferuje zasięg do 301 km. Model może holować przyczepy o masie do 2000 kg oraz może być wyposażony w funkcję Pro Power Onboard. Podróżujący mogą więc zabrać dodatkowy bagaż, a na miejscu postoju zasilać urządzenia z gniazda umieszczonego w kabinie. Wkrótce w ofercie znajdzie się także E-Tourneo Courier.

Modele Tourneo Active wyposażono w szereg zaawansowanych systemów asystujących kierowcy, takich jak Active Park Assist, Lane Keeping Aid czy Adaptive Cruise Control. Dzięki nim, prowadzenie każdego z modeli Tourneo Active jest bezpieczne i przyjemne, niezależnie od

Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com.

Sledź nas na: x.com/FordPolska, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska

warunków na drodze, czyniąc je idealnymi towarzyszami rodzinnych przygód i biznesowych podróży.

Rodzina modeli Active poleca się na letni wypoczynek

Ford konsekwentnie ulepsza swoją ofertę modeli Active, odpowiadając na rosnące zapotrzebowanie na pojazdy łączące cechy samochodów miejskich i crossoverów. Seria Active, obejmująca modele Kuga, Focus oraz rodzinę Tourneo, oferuje klientom unikalne połączenie wszechstronności, komfortu i możliwości terenowych.

Kuga Active, debiutująca w tej wersji, wyróżnia się zwiększonym prześwitem, muskularnymi nadkolami i bogatym wyposażeniem technologicznym, w tym inteligentnym napędem na wszystkie koła. Focus Active zachwyca przestronnym wnętrzem i sprawdzonymi układami napędowymi, nie tracąc przy tym zdolności do zjechania z utartych szlaków. Rodzina Tourneo Active, składająca się z modeli Connect, Courier i Custom, oferuje niezrównaną funkcjonalność i elastyczność, idealnie sprawdzając się zarówno w codziennym użytkowaniu, jak i podczas rodzinnych wypraw.

Rodzina modeli Active Forda to odpowiedź na potrzeby aktywnych kierowców, poszukujących samochodu, który dotrzyma im kroku w każdych warunkach. Wszystkie modele Active charakteryzują się podwyższonym zawieszeniem, specjalnie zaprojektowanymi elementami nadwozia oraz bogatym wyposażeniem, które zwiększa komfort i bezpieczeństwo jazdy. Dzięki szerokiej gamie silników, w tym opcjom hybrydowym i elektrycznym, seria Active Forda stanowi kompleksową odpowiedź na potrzeby osób prowadzących aktywny styl życia, ceniących sobie zarówno miejską funkcjonalność, jak i możliwość weekendowych przygód poza miastem.

#

Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com.

Kontakt: Mariusz Jasiński
Ford Polska Sp. z o.o.
(22) 6086815
mjasinsk@ford.com

Więcej informacji prasowych, powiązanych materiałów oraz zdjęć i filmów w wysokiej rozdzielczości można znaleźć na stronie internetowej fordmedia.pl lub media.ford.com.

Sledź nas na: x.com/FordPolska, youtube.com/fordpolska, instagram.com/fordpolska